Der Kreisausschuss fasst nachstehenden Eilbeschluss:

#### Kreisausschuss:

Abg. Frank Keuenhof wird neues persönliches stellv. Mitglied für Abg. Brigitte Donie.

## **Planungs- und Verkehrsausschuss:**

Abg. Frank Keuenhof wird neues ordentliches Mitglied.

#### **Umweltausschuss:**

Abg. Dieter Müller wird neues ordentliches Mitglied.

# Zweckverband für die Kreissparkasse Köln:

Abg. Frank Zähren wird neues ordentliches Mitglied der Verbandsversammlung.

## Rhein-Sieg-Abfallwirtschaftsgesellschaft mbH:

Abg. Josef Schäferhoff wird neues ordentliches Mitglied der Gesellschafterversammlung. Abg. Frank Keuenhof wird neues stellv. Mitglied des Aufsichtsrates (anstelle von Abg. Josef Schäferhoff).

### **Zweckverband Verkehrsverbund Rhein-Sieg:**

Abg. Frank Zähren wird neues ordentliches Mitglied der Verbandsversammlung.

### Rhein-Sieg-Verkehrsgesellschaft mbH:

Abg. Frank Keuenhof wird neues stellv. Mitglied des Aufsichtsrates.

# Polizeibeirat bei der Kreispolizeibehörde Siegburg:

Abg. Frank Keuenhof wird neues stellv. Mitglied des Polizeibeirates.

# Vertreterversammlung für die Bestimmung von Mitgliedern der Veranstaltergemeinschaft für den Lokalfunk Bonn/Rhein-Sieg e.V.:

Abg. Frank Keuenhof und Kreisdirektorin Lohr werden als Mitglieder in die Vertreterversammlung für die Bestimmung von Mitgliedern der Veranstaltergemeinschaft für den Lokalfunk für das Verbreitungsgebiet der Stadt Bonn und des Rhein-Sieg-Kreises entsandt.